РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2016  № 730р

Об утверждении графика личного приема граждан

главой города Мценска и заместителями

главы администрации города Мценска на 2017 год

 В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года        № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 2 ноября 2013 года № 1554-ОЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Орловской области»:

1. Утвердить график личного приема граждан главой города Мценска и заместителями главы администрации города Мценска на 2017 год согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение администрации города Мценска от 21.12.2015 г. № 812/1р   «Об утверждении графика личного приема граждан главой города Мценска и заместителями главы администрации города Мценска на 2016 год»;

распоряжение администрации города Мценска от 12.10.2016 г. № 603р       «О внесении изменений в распоряжение администрации города Мценска              от 21.12.2015 г. № 812/1р «Об утверждении графика личного приема граждан главой города Мценска и заместителями главы администрации города Мценска на 2016 год»;

распоряжение администрации города Мценска от 09.11.2016 г. № 649р       «О внесении изменений в распоряжение администрации города Мценска              от 21.12.2015 г. № 812/1р «Об утверждении графика личного приема граждан главой города Мценска и заместителями главы администрации города Мценска на 2016 год».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                                  А. Н. Беляев

Приложение к распоряжению

администрации города Мценска

от 20.12.2016   № 730р

График

личного приема граждан главой города Мценска и

заместителями главы администрации города Мценска на 2017 год

	Ф.И.О., должность
	Дни, время и место проведения приема

	Беляев А. Н.,

Глава города Мценска
	вторая, четвертая среда

каждого месяца

с 15.00 до 16.00

(каб. № 93-малый зал)

	Гомоюнов Ю. И.,

первый заместитель главы администрации

города Мценска
	первая, третья среда

каждого месяца

с 15.00 до 16.00

(каб. № 88)

	Логинова Г. Н.,

заместитель главы администрации города Мценска

по социальным вопросам
	первый, третий четверг

каждого месяца

с 15.00 до 16.00

(каб. № 97)

	Чернова Л. И.,

заместитель главы администрации города Мценска

по экономике и финансам
	второй, четвертый четверг

каждого месяца

с 15.00 до 16.00

(каб. № 53)